
MINDBUSINESS ApS

CVR-nr.: 36438177

Ehlersvej 4F st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2023

Christen Norre Bundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINDBUSINESS ApS
Ehlersvej 4F st
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36438177
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand.

Usædvanlige forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 233.367 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -165.584.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		998.680	375.012
Personaleomkostninger	1	-758.624	-417.303
Lønninger			-410.864
Andre omkostninger til social sikring			-6.439
Resultat af ordinær primær drift		240.056	-42.291
Andre finansielle indtægter		360	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.049	-22.556
Ordinært resultat før skat		233.367	-64.847
Årets resultat		233.367	-64.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		233.367	
I alt		233.367	-64.847

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Deposita			1.800
Finansielle anlægsaktiver i alt			1.800
Anlægsaktiver i alt			1.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.548	46.282
Tilgodehavender i alt		335.548	46.282
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		335.548	46.282
AKTIVER I ALT		335.548	48.082

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-215.584	-448.951
Egenkapital i alt		-165.584	-398.951
Gæld til banker		62.900	75.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.181	51.056
Skyldig moms og afgifter		161.521	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.530	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.132	447.033
Gældsforpligtelser i alt		501.132	447.033
PASSIVER I ALT		335.548	48.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	717.459x	410.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	41.165	6.439
	<u>758.624</u>	<u>417.303</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen oplyst

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret